XL-TF2Z434ES
Página 1 de 2
Bobina DC: 3 % máx. de la tensión nominal
Manual de instrucciones
Válvula en ángulo para alto vacío
Serie XLFV-Q
El uso previsto de este producto es garantizar el aislamiento entre la
bomba de vacío y la cámara.

Supresor de picos de tensión Diodo (modelo no polar: varistor)
LED indicador LED
Tabla 2
2.3 Características de caudal / conexión
Modelo
Modelo de
brida
Tamaño
de brida
Tamaño de
conexión
Conductancia
[L/s] Nota 1)
Peso
[kg]
XLFV-16 KF 16
M5
5 0.29
XLFV-25 KF 25 14 0.49
XLFV-40 KF 40 45 1.14
XLFV-50 KF 50
M5
Rc1/8
80 1.66
XLFV-63 KF/K 63 180 3.06
XLFV-80 KF/K 80 200 4.86
XLFV-100 KF/K 100 300 10.10
XLFV-160 KF/K 160 800 18.70
Tabla 3
Nota 1) La conductancia es el valor para el «flujo molecular» de un codo de las
mismas dimensiones
2.4 Especificaciones de los detectores magnéticos (opción)